
UCHWAŁA NR XXXIV/82/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski oraz warunków i 

trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2016, poz. 250), art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Format elektroniczny wzoru deklaracji wykazanej w §1 niniejszej uchwały określony jest w 
formacie danych XML.

2. Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie XML określa załącznik nr 2 do 
uchwały.

3. Deklaracje w postaci elektronicznych dokumentów wraz z załącznikami mogą być przesyłane za pomocą 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP.

4. Deklaracja powinna być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (Dz.U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.), lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz.U. z 2014 poz. 1114 z późn. zm.).

§ 3. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy składa Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego deklarację, o której mowa w § 1, pisemnie lub w formie elektronicznej za pośrednictwem 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem: www.epuap.gov.pl.

§ 4. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej deklaracji określonej w §1 
niniejszej uchwały musi odbywać się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i 
niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym 
dostępem.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 2283



§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVII/42/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości położonej na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 1721) zmieniona uchwałą nr LII/26/2014 z dnia 27 lutego 2014 r. (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 837) oraz uchwałą nr LXIII/155/2014 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 2 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2014 r., poz. 2703).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2283



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2283



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2283



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2283



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2283


